OTRAS APLICACIONES
Zócalo (opcional) para montaje de instalación de superficie
Detector óptico de humos 230V c.a. con reléDOM-OP230
C5-ZA
Detectores 230V c.a.
 Detector de fácil instalación y mantenimiento. Provisto con sensor óptico de humos
particularmente efectivo para los fuegos lentos sin llama.
 Indicación sonora de alarma - 85dB a 1 metro.
 Indicación luminosa de alarma (mediante LED) .
 Botón manual de test de funcionamiento.
 Señal de avería en caso de suciedad o avería del sensor.
 Alimentación: 230V c.a.
 Salida de relé normalmente abierta.
 Dimensiones(altura x diámetro): 40mm x 102mm.
 Contenedor ABS blanco
 Posiblidad de fijación con el zócalo AE/C5-ZA (opcional) para una instalación de superfície.
 Permite la entrada de tubos de 20mm. Facilita el montaje de los detectores DOM-OP230
 Dimensiones (altura x diámetro): 26mm x 94mm.
 Construcción ABS blanco.
CÓDIGO: AE/DOM-OP230
CÓDIGO: AE/C5-ZA
Web: http://www.fcarrasco.es       e-mail: fcarrasco@fcarrasco.es       Tel. +34 93 243 19 80